REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

MOÇÃO DE A

Senhor Presidente

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 3 de dezembro de 2024.

Jeferson Siqueira (Câmara Digital) - PSD

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003400380031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-03T17:12:16-0400